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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 45)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

CANKİ Eren mevcut 44 İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007
HABİP Hakan Ege mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 24/5/2007
ÇİLİNGİR Demir mevcut 8 İST AÇI GSK 22/3/2006
ÖZER Onur mevcut 27 İST AÇI GSK 3/1/2006
DURU Mete Alp mevcut 9 İST PARAT RİPOST 24/2/2007
GÜRSEL Nural Dora mevcut 4 İST PARAT RİPOST 2/11/2006
ÜLKÜ Işık Alaz mevcut 29 İST PARAT RİPOST 3/3/2007
UĞURLU Mehmet Emir mevcut 12 İST PARAT RİPOST 10/10/2006
YONTAN Yıldırım Beyazıt mevcut 10 İST PARAT RİPOST 9/8/2007
ŞEN Onat mevcut 15 İST PARAT RİPOST 16/11/2006
BİLGİNOĞULLARI Okyay mevcut 20 İST TED SK 28/8/2006
AKIN Çoruh Deniz mevcut 7 ANK AESK 24/7/2007
TOKER Ateş Efe mevcut 6 ANK AESK 26/4/2007
AKBİN Aras Cem mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 15/10/2007
DAHAN Hüseyin Azam yok  ANK ANKARA - FERDİ 19/1/2007
MUTLU Arda mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 22/7/2007
YILDIRIM Mustafa mevcut 84 ANK ANKARA - FERDİ 12/12/2007
SAKINÇ Özgür mevcut 45 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007
ÇAÇAN Çınar mevcut 66 ANK VİŞNELİK TESK 18/9/2008
ÖZTAŞ Volkan Kaan mevcut 62 ANK VİŞNELİK TESK 20/10/2008
PEDRIALI Deniz Roberto mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 29/8/2006
ASLANDOĞDU Yiğit mevcut 68 BUR BURSA-FERDİ 14/8/2008
AYAZ Yiğit mevcut 79 BUR BURSA-FERDİ 1/1/2008
BAŞOĞLU Efe mevcut 30 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006
BUYURAN Sarp mevcut 83 BUR BURSA-FERDİ 15/12/2007
DURMAZ Berkan mevcut 22 BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007
EKER Ali mevcut 11 BUR BURSA-FERDİ 7/1/2007
GÜL Mustafa Can mevcut 28 BUR BURSA-FERDİ 7/4/2007
HUNDEMİR Erke Yankı mevcut 64 BUR BURSA-FERDİ 4/10/2008
KUMLA Ömer Batu mevcut 5 BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006
MESCİOĞLU Nedim Semih mevcut 46 BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007
MÜLAYİM Eren mevcut 17 BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006
ÖZBEY Ozan mevcut 67 BUR BURSA-FERDİ 7/9/2008
ÖZGÜR Tuna Kerem mevcut 76 BUR BURSA-FERDİ 15/2/2008
TAKEŞ Bora mevcut 18 BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006
TANERLER Arda mevcut 37 BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007
ÜREGEN Umut mevcut 24 BUR BURSA-FERDİ 9/11/2007
AKYÜZ İsmail Talha mevcut  KAS KASTAMONU ESK SK 10/12/2007
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna mevcut 3 KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
DEMİRCİOĞLU Samed Emre mevcut  KAS KASTAMONU ESK SK 4/8/2007
UĞUZ Berkin mevcut  KAS KASTAMONU ESK SK 28/11/2007
DURMUŞ Akif Tuna mevcut  SAM SAMSUN ESK 18/5/2008
KARATÜRK Ahmet mevcut  SAM SAMSUN ESK 24/4/2008
YILMAZER Mıkaıl Onat mevcut  ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/2/2006
ÖZTÜRK İsmail Çağan mevcut 80 ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

DURMAZ Berkan BURSA-FERDİ V V V V 1 V  5/6 11 21 2  
ÖZBEY Ozan BURSA-FERDİ 0 0 1 3 0 3  0/6 -17 7 7  
AYAZ Yiğit BURSA-FERDİ 0 V 0 V 1 0  2/6 -9 9 5  
BİLGİNOĞULLARI Okyay TED SK 3 V V V 2 0  3/6 1 17 4  
MUTLU Arda ANKARA - FERDİ 1 V 2 3 0 1  1/6 -12 11 6  
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KASTAMONU ESK SK V V V V V V  6/6 20 24 1  
PEDRIALI Deniz Roberto VİŞNELİK TESK 2 V V V V 0  4/6 6 18 3  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

ASLANDOĞDU Yiğit BURSA-FERDİ 0 2 1 3 0  0/5 -14 6 6  
TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ V V V V 1  4/5 10 17 2  
ÇAÇAN Çınar VİŞNELİK TESK V 1 0 V 1  2/5 -5 10 4  
ÖZER Onur AÇI GSK V 1 V V 2  3/5 6 15 3  
AKBİN Aras Cem ANKARA - FERDİ V 1 1 0 0  1/5 -13 6 5  
GÜRSEL Nural Dora PARAT RİPOST V V V V V  5/5 16 20 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 19 24 1  
ŞEN Onat PARAT RİPOST 3 V 1 V V 2  3/6 2 18 4  
ÖZTAŞ Volkan Kaan VİŞNELİK TESK 0 1 0 2 1 0  0/6 -20 4 7  
BAŞOĞLU Efe BURSA-FERDİ 1 V V 3 3 V  3/6 5 19 3  
DEMİRCİOĞLU Samed Emre KASTAMONU ESK SK 0 0 V V 0 V  3/6 -5 12 5  
ÖZTÜRK İsmail Çağan ZONGULDAK FERDİ 1 3 V V V V  4/6 8 20 2  
HABİP Hakan Ege İSTANBUL - FERDİ 0 V V 1 0 0  2/6 -9 9 6  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

BUYURAN Sarp BURSA-FERDİ 1 1 1 V 0  1/5 -9 7 5  
HUNDEMİR Erke Yankı BURSA-FERDİ V V 0 V 0  3/5 1 12 3  
ÜREGEN Umut BURSA-FERDİ V 2 1 V 2  2/5 0 13 4  
UĞURLU Mehmet Emir PARAT RİPOST V V V V 1  4/5 11 17 2  
KARATÜRK Ahmet SAMSUN ESK 0 0 0 0 0  0/5 -20 0 6  
TOKER Ateş Efe AESK V V V V V  5/5 17 20 1  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

MESCİOĞLU Nedim Semih BURSA-FERDİ V 3 V V 1  3/5 5 16 2  
GÜL Mustafa Can BURSA-FERDİ 2 V V V 2  3/5 4 16 3  
YONTAN Yıldırım Beyazıt PARAT RİPOST V 2 V V 1  3/5 3 15 4  
UĞUZ Berkin KASTAMONU ESK SK 0 1 1 V 2  1/5 -8 8 5  
DURMUŞ Akif Tuna SAMSUN ESK 1 1 0 0 0  0/5 -18 2 6  
AKIN Çoruh Deniz AESK V V V V V  5/5 14 20 1  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

MÜLAYİM Eren BURSA-FERDİ V 2 V V V  4/5 13 18 1  
ÖZGÜR Tuna Kerem BURSA-FERDİ 0 0 2 2 V  1/5 -8 8 5  
ÜLKÜ Işık Alaz PARAT RİPOST V V 2 1 V  3/5 2 15 3  
ÇİLİNGİR Demir AÇI GSK 1 V V V V  4/5 8 17 2  
YILMAZER Mıkaıl Onat KDZ EREĞLİ ESK. 0 V V 1 V  3/5 -1 13 4  
SAKINÇ Özgür PARS ESKRİM G.S.K. 0 0 3 0 3  0/5 -14 6 6  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

EKER Ali BURSA-FERDİ V V 3 2 V  3/5 6 17 2  
TANERLER Arda BURSA-FERDİ 3 V V 2 2  2/5 0 15 5  
AKYÜZ İsmail Talha KASTAMONU ESK SK 0 2 0 2 1  0/5 -15 5 6  
DURU Mete Alp PARAT RİPOST V 1 V V V  4/5 8 17 1  
YILDIRIM Mustafa ANKARA - FERDİ V V V 2 3  3/5 3 17 3  
CANKİ Eren İSTANBUL - FERDİ 0 V V 0 V  3/5 -2 12 4  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 20 24 tur atlayan
2 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 1.000 19 24 tur atlayan
3 TOKER Ateş Efe ANK AESK 1.000 17 20 tur atlayan
4 GÜRSEL Nural Dora İST PARAT RİPOST 1.000 16 20 tur atlayan
5 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 1.000 14 20 tur atlayan
6 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 0.833 11 21 tur atlayan
7 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 0.800 13 18 tur atlayan
8 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 0.800 11 17 tur atlayan
9 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 0.800 10 17 tur atlayan

10 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 0.800 8 17 tur atlayan
10 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 0.800 8 17 tur atlayan
12 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 0.667 8 20 tur atlayan
13 PEDRIALI Deniz Roberto ANK VİŞNELİK TESK 0.667 6 18 tur atlayan
14 EKER Ali BUR BURSA-FERDİ 0.600 6 17 tur atlayan
15 ÖZER Onur İST AÇI GSK 0.600 6 15 tur atlayan
16 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 0.600 5 16 tur atlayan
17 GÜL Mustafa Can BUR BURSA-FERDİ 0.600 4 16 tur atlayan
18 YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDİ 0.600 3 17 tur atlayan
19 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 0.600 3 15 tur atlayan
20 ÜLKÜ Işık Alaz İST PARAT RİPOST 0.600 2 15 tur atlayan
21 HUNDEMİR Erke Yankı BUR BURSA-FERDİ 0.600 1 12 tur atlayan
22 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.600 -1 13 tur atlayan
23 CANKİ Eren İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 -2 12 tur atlayan
24 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 0.500 5 19 tur atlayan
25 ŞEN Onat İST PARAT RİPOST 0.500 2 18 tur atlayan
26 BİLGİNOĞULLARI Okyay İST TED SK 0.500 1 17 tur atlayan
27 DEMİRCİOĞLU Samed Emre KAS KASTAMONU ESK SK 0.500 -5 12 tur atlayan
28 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 0.400 0 15 tur atlayan
29 ÜREGEN Umut BUR BURSA-FERDİ 0.400 0 13 tur atlayan
30 ÇAÇAN Çınar ANK VİŞNELİK TESK 0.400 -5 10 tur atlayan
31 AYAZ Yiğit BUR BURSA-FERDİ 0.333 -9 9 tur atlayan
31 HABİP Hakan Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -9 9 tur atlayan
33 ÖZGÜR Tuna Kerem BUR BURSA-FERDİ 0.200 -8 8 tur atlayan
33 UĞUZ Berkin KAS KASTAMONU ESK SK 0.200 -8 8 tur atlayan
35 BUYURAN Sarp BUR BURSA-FERDİ 0.200 -9 7 tur atlayan
36 AKBİN Aras Cem ANK ANKARA - FERDİ 0.200 -13 6 elendi
37 MUTLU Arda ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -12 11 elendi
38 ASLANDOĞDU Yiğit BUR BURSA-FERDİ 0.000 -14 6 elendi
38 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.000 -14 6 elendi
40 AKYÜZ İsmail Talha KAS KASTAMONU ESK SK 0.000 -15 5 elendi
41 ÖZBEY Ozan BUR BURSA-FERDİ 0.000 -17 7 elendi
42 DURMUŞ Akif Tuna SAM SAMSUN ESK 0.000 -18 2 elendi
43 ÖZTAŞ Volkan Kaan ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -20 4 elendi
44 KARATÜRK Ahmet SAM SAMSUN ESK 0.000 -20 0 elendi
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1 BİÇİCİOĞLU İsmail Tun KASTAMONU ESK 

64   

33 ÖZGÜR Tuna Kerem BURSA-FERDİ

32 AYAZ Yiğit BURSA-FERDİ    8/2

17 GÜL Mustafa Can BURSA-FERDİ

48   

49   

16 MESCİOĞLU Nedim Se BURSA-FERDİ

9 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ

56   

41   

24 BAŞOĞLU Efe BURSA-FERDİ

25 ŞEN Onat PARAT RİPOST

40   

57   

8 UĞURLU Mehmet Emir PARAT RİPOST

5 AKIN Çoruh Deniz AESK

60   

37   

28 TANERLER Arda BURSA-FERDİ

21 HUNDEMİR Erke Yankı BURSA-FERDİ

44   

53   

12 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZONGULDAK FERD

13 PEDRIALI Deniz Robert VİŞNELİK TESK

52   

45   

20 ÜLKÜ Işık Alaz PARAT RİPOST

29 ÜREGEN Umut BURSA-FERDİ

36   

61   

4 GÜRSEL Nural Dora PARAT RİPOST

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

AYAZ Yiğit
   8/2

GÜL Mustafa Can

MESCİOĞLU Nedim Se
   8/2

TAKEŞ Bora

BAŞOĞLU Efe
   8/2

ŞEN Onat

UĞURLU Mehmet Emir
   8/4

AKIN Çoruh Deniz

TANERLER Arda
   8/1

HUNDEMİR Erke Yankı

ÖZTÜRK İsmail Çağan
   8/0

PEDRIALI Deniz Robert

ÜLKÜ Işık Alaz
   8/6

ÜREGEN Umut

GÜRSEL Nural Dora
   8/0

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

MESCİOĞLU Nedim Se

   8/1

TAKEŞ Bora

UĞURLU Mehmet Emir

   8/4

AKIN Çoruh Deniz

ÖZTÜRK İsmail Çağan

   8/6

PEDRIALI Deniz Robert

GÜRSEL Nural Dora

   8/3

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

TAKEŞ Bora

AKIN Çoruh Deniz

PEDRIALI Deniz Robert
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3 TOKER Ateş Efe AESK

62   

35 BUYURAN Sarp BURSA-FERDİ

30 ÇAÇAN Çınar VİŞNELİK TESK    8/4

19 YONTAN Yıldırım Beya PARAT RİPOST

46   

51   

14 EKER Ali BURSA-FERDİ

11 ÇİLİNGİR Demir AÇI GSK

54   

43   

22 YILMAZER Mıkaıl Onat KDZ EREĞLİ ESK.

27 DEMİRCİOĞLU Samed KASTAMONU ESK 

38   

59   

6 DURMAZ Berkan BURSA-FERDİ

7 MÜLAYİM Eren BURSA-FERDİ

58   

39   

26 BİLGİNOĞULLARI Oky TED SK

23 CANKİ Eren İSTANBUL - FERDİ

42   

55   

10 DURU Mete Alp PARAT RİPOST

15 ÖZER Onur AÇI GSK

50   

47   

18 YILDIRIM Mustafa ANKARA - FERDİ

31 HABİP Hakan Ege İSTANBUL - FERDİ

34 UĞUZ Berkin KASTAMONU ESK    8/6

63   

2 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ

TOKER Ateş Efe

BUYURAN Sarp
   8/1

YONTAN Yıldırım Beya

EKER Ali
   8/2

ÇİLİNGİR Demir

YILMAZER Mıkaıl Onat
   8/6

DEMİRCİOĞLU Samed 

DURMAZ Berkan
   8/2

MÜLAYİM Eren

BİLGİNOĞULLARI Oky
   8/7

CANKİ Eren

DURU Mete Alp
   8/4

ÖZER Onur

YILDIRIM Mustafa
   8/0

UĞUZ Berkin

KUMLA Ömer Batu
   8/0

TOKER Ateş Efe

YONTAN Yıldırım Beya

   8/6

ÇİLİNGİR Demir

DURMAZ Berkan

   8/4

MÜLAYİM Eren

DURU Mete Alp

   8/7

ÖZER Onur

KUMLA Ömer Batu

   8/4

TOKER Ateş Efe

ÇİLİNGİR Demir

MÜLAYİM Eren

KUMLA Ömer Batu
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Tablosu 16

1 BİÇİCİOĞLU İsmail Tun KASTAMONU ESK 

16 MESCİOĞLU Nedim Se BURSA-FERDİ    8/1

9 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ

8 UĞURLU Mehmet Emir PARAT RİPOST    8/4

5 AKIN Çoruh Deniz AESK

12 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZONGULDAK FERD    8/6

13 PEDRIALI Deniz Robert VİŞNELİK TESK

4 GÜRSEL Nural Dora PARAT RİPOST    8/3

3 TOKER Ateş Efe AESK

14 YONTAN Yıldırım Beya PARAT RİPOST    8/6

11 ÇİLİNGİR Demir AÇI GSK

6 DURMAZ Berkan BURSA-FERDİ    8/4

7 MÜLAYİM Eren BURSA-FERDİ

10 DURU Mete Alp PARAT RİPOST    8/7

15 ÖZER Onur AÇI GSK

2 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ    8/4

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

TAKEŞ Bora
   8/3

AKIN Çoruh Deniz

PEDRIALI Deniz Robert
   8/7

TOKER Ateş Efe

ÇİLİNGİR Demir
   8/7

MÜLAYİM Eren

KUMLA Ömer Batu
   8/0

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

AKIN Çoruh Deniz

   8/2

TOKER Ateş Efe

KUMLA Ömer Batu

   8/3

BİÇİCİOĞLU İsmail Tun

KUMLA Ömer Batu

   8/4
BİÇİCİOĞLU İsmail Tun
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
2 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006
3 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 24/7/2007
3 TOKER Ateş Efe ANK AESK 26/4/2007
5 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006
6 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006
7 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 22/3/2006
8 PEDRIALI Deniz Roberto ANK VİŞNELİK TESK 29/8/2006
9 GÜRSEL Nural Dora İST PARAT RİPOST 2/11/2006

10 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007
11 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 10/10/2006
12 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 24/2/2007
13 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007
14 ÖZER Onur İST AÇI GSK 3/1/2006
15 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007
16 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 9/8/2007
17 EKER Ali BUR BURSA-FERDİ 7/1/2007
18 GÜL Mustafa Can BUR BURSA-FERDİ 7/4/2007
19 YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDİ 12/12/2007
20 ÜLKÜ Işık Alaz İST PARAT RİPOST 3/3/2007
21 HUNDEMİR Erke Yankı BUR BURSA-FERDİ 4/10/2008
22 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/2/2006
23 CANKİ Eren İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007
24 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006
25 ŞEN Onat İST PARAT RİPOST 16/11/2006
26 BİLGİNOĞULLARI Okyay İST TED SK 28/8/2006
27 DEMİRCİOĞLU Samed Emre KAS KASTAMONU ESK SK 4/8/2007
28 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007
29 ÜREGEN Umut BUR BURSA-FERDİ 9/11/2007
30 AYAZ Yiğit BUR BURSA-FERDİ 1/1/2008
31 UĞUZ Berkin KAS KASTAMONU ESK SK 28/11/2007
32 BUYURAN Sarp BUR BURSA-FERDİ 15/12/2007
33 ÇAÇAN Çınar ANK VİŞNELİK TESK 18/9/2008
34 HABİP Hakan Ege İST İSTANBUL - FERDİ 24/5/2007
35 ÖZGÜR Tuna Kerem BUR BURSA-FERDİ 15/2/2008

36 AKBİN Aras Cem ANK ANKARA - FERDİ 15/10/2007
37 MUTLU Arda ANK ANKARA - FERDİ 22/7/2007
38 ASLANDOĞDU Yiğit BUR BURSA-FERDİ 14/8/2008
38 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007
40 AKYÜZ İsmail Talha KAS KASTAMONU ESK SK 10/12/2007
41 ÖZBEY Ozan BUR BURSA-FERDİ 7/9/2008
42 DURMUŞ Akif Tuna SAM SAMSUN ESK 18/5/2008
43 ÖZTAŞ Volkan Kaan ANK VİŞNELİK TESK 20/10/2008
44 KARATÜRK Ahmet SAM SAMSUN ESK 24/4/2008
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